
2023-04-22 2023-04-22

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
 PAZOS PALMEIRO, MANUEL ESP 06 Club Atletismo Naron

10.70 - PC GA-4935 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER ESP 97 R.C. Celta
10.98 - PC GA-9341 JIMENEZ NUÑEZ, JAVIER ESP 03 Club Atletismo Sada
11.08 - PC GA-644 OUTEIRAL VILAS, ADRIAN ESP 00 CA Santiago
11.09 - PC GA-895 MONTES LALE, ALEJANDRO ESP 04 Lucus Caixa Rural Galega
11.59 - PC AG-2022875 ALVAREZ NOGUEIRA, PABLO ESP 02 Ourense Atletismo
11.64 - PC AG-13843 VAAMONDE ESTEVEZ, DAVID ESP 04 Marineda Atletico
12.30 - PC AG-7720 DAVID FERNÁNDEZ, ADRIÁN ESP 06 S.G. Pontevedra

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
GA-8537 LLOPIS PAZO, JAVIER ESP 74 Club Atletismo Naron

00:21.62 - PCGA-23536 MARTINEZ ROQUE, ROI ESP 03 R.C. Celta
00:21.68 - PCGA-19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 S.G. Pontevedra
00:22.57 - PCGA-512 GONZALEZ LOPEZ, MATEO ESP 04 Ourense Atletismo
00:22.67 - PCGA-193 GOMEZ DOS SANTOS, THIARLE GABRIEL ESP 00 CA Santiago
00:23.47 - PCAG-765937 LOPEZ QUINTIAN, ALBERTO ESP 98 Marineda Atletico
00:23.79 - PCGA-923 SÁNCHEZ IGLESIAS, HUGO ESP 06 Lucus Caixa Rural Galega
00:24.42 - PCGA-783 BUJIA MIGUEZ, LUCAS ESP 07 Club Atletismo Sada

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
GA-8905 DE LA FUENTE GOMEZ, DAVID ESP 97 S.G. Pontevedra

00:48.40 - PCGA-8832 MIGUENS PEREZ, ALEXIS ESP 00 CA Santiago
00:51.54 - PCGA-331 DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER ESP 06 R.C. Celta
00:51.79 - PCGA-8 QUINTANS SANCHEZ, MIGUEL ESP 04 Lucus Caixa Rural Galega
00:52.44 - PCGA-918 SACO VILACHA, IAGO ESP 04 Ourense Atletismo
00:53.71 - PCAG-3979 ABREU GONZALEZ, BERNARDO ESP 05 Marineda Atletico
00:54.78 - PCM-29469 CALLEJON CALVIÑO, DIEGO ESP 00 Club Atletismo Naron
00:55.69 - PCGA-863 POLO FREIRE, ENRIQUE ESP 07 Club Atletismo Sada

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
AG-2026666 ANULA CARRO, DIEGO ESP 05 Club Atletismo Sada
GA-2023347 SALGUEIRO UCEIRA, DANIEL ESP 07 Lucus Caixa Rural Galega

01:51.58 - PCGA-4640 PUIG MALVAR, JORGE ESP 97 CA Santiago
01:54.56 - PCGA-9127 PEREZ OUTON, ALBERTO ESP 01 R.C. Celta
01:59.56 - PCAG-2028067 BLANCO PEREZ, ADRIAN ESP 88 Marineda Atletico
01:59.67 - PCGA-2023292 MIGUEZ SEARA, MARTIN ESP 02 Ourense Atletismo
02:01.75 - PCGA-1197 VIRGÓS ABELLEIRA, SANTIAGO ESP 99 S.G. Pontevedra
02:03.49 - PCGA-1140 CAMPELLO CARBALLO, MANUEL ESP 07 Club Atletismo Naron

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
CT-1089 ABROUK , SOUFIANE MAR 93 Club Atletismo Naron

03:46.74 - PCGA-8907 BOCELO BELLAS, PABLO ESP 93 S.G. Pontevedra
03:53.04 - PCGA-5330 OSORIO LOPEZ, PEDRO ESP 00 CA Santiago
03:57.56 - PCGA-125 RODRIGUEZ COSTAS, MARIO ESP 04 R.C. Celta
03:59.58 - PCGA-769402 RODRIGUEZ MORA, XABIER ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega
04:06.37 - PCGA-242 PERNAS BENITO, CARLOS ESP 03 Marineda Atletico
04:09.75 - PCGA-2023288 CADAYA RODRIGUEZ, ALEJANDRO GERARDO ESP 00 Ourense Atletismo
04:14.95 - PCGA-463 SALIDO JOVE, BRUNO ESP 03 Club Atletismo Sada

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
08:22.89 - PCGA-17489 PORTO PAZOS, CARLOS ESP 93 S.G. Pontevedra
08:45.48 - PCAG-2027729 HERNÁNDEZ ULLOA, AGUSTÍN ESP 92 CA Santiago
08:49.16 - PCGA-338 DIAZ FERNANDEZ, ASHEBER ESP 07 R.C. Celta
09:00.10 - PCGA-4783 PEREZ MURADO, DANIEL ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega
09:00.62 - PCAG-18266 CACHARRO RIELO, JUAN SANTIAGO ESP 00 Ourense Atletismo
09:11.38 - PCAG-2019567 RODRIGUEZ PUENTE, XIAN ESP 92 Marineda Atletico
09:18.74 - PCGA-227 REGUEIRO RIAL, MATÍAS ESP 06 Club Atletismo Sada
10:14.81 - PCGA-1046 VARELA MORENO, GAEL ESP 08 Club Atletismo Naron

LISTADO DE INSCRITOS/AS

200m MASC. AL ABM

400m MASC. AL ABM

800m MASC. AL ABM

1.500m MASC. AL ABM

3.000m MASC. AL ABM

 CAMPIONATO GALICIA C.LUBES AIRE LIBRE

Fecha Inicio Fecha Fin 

100m MASC. AL ABM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
GA-769272 NUÑEZ CHAPELA, BRAN ESP 05 R.C. Celta
GA-3940 TUIMIL PARAPAR, ROBERTO ESP 74 Club Atletismo Naron

14.82 - PC GA-2023270 RIBEIRO FONTELA, JOAO ALEXANDRE POR 91 S.G. Pontevedra
14.96 - PC GA-20416 PEREZ VÁZQUEZ, MIGUEL ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega
16.23 - PC GA-861 LIÑARES ROSENDE, DIEGO ESP 04 CA Santiago
16.60 - PC GA-8799 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 01 Ourense Atletismo
17.24 - PC GA-464 SYLLA MBAYE, THIERNO JUNIOR ESP 04 Club Atletismo Sada

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
GA-251 GARCÍA LÓPEZ, ELOY ESP 05 Marineda Atletico
GA-313 TRILLO GARCIA, JAVIER ESP 06 Ourense Atletismo

00:53.14 - PCGA-4726 NUÑEZ LUGILDE, IAGO ESP 96 R.C. Celta
00:56.54 - PCGA-23471 ALLER GARCIA, MATEO ESP 04 CA Santiago
00:58.27 - PCO-161 SUAREZ DICKSON, DIEGO ESP 07 S.G. Pontevedra
01:00.86 - PCGA-967 COUSO VIANA, ANDRES ESP 03 Lucus Caixa Rural Galega
01:04.83 - PCGA-896 RASCADO VIÑA, RUBEN ESP 05 Club Atletismo Sada
01:09.80 - PCAG-2020299 ARDAO RODEIRO, JESÚS ESP 76 Club Atletismo Naron

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
GA-919 LOPEZ SILVA, ALEJANDRO ESP 80 Ourense Atletismo
GA-3320 TRIGO LORES, ROBERTO ESP 00 CA Santiago

09:34.50 - PCGA-16445 ARROJO FERNANDEZ, NICOLAS ESP 89 Lucus Caixa Rural Galega
09:38.02 - PCGA-9011 LORENZO LOPEZ, MANUEL ESP 93 S.G. Pontevedra
09:46.07 - PCGA-19172 SUAREZ MARTINEZ, HUGO ESP 03 R.C. Celta
10:42.35 - PCGA-71 BAS ROTH, NICOLAS FERNANDO ESP 85 Club Atletismo Sada
11:11.76 - PCAG-12881 ALVAREZ RODRIGUEZ, RAUL ESP 03 Marineda Atletico
11:59.65 - PCGA-9405 TUIMIL CALVO, JAVIER ESP 76 Club Atletismo Naron

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
1.98 - PC GA-6177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 02 R.C. Celta
1.87 - PC GA-9330 GARCIA BLANCO, DAVID ESP 05 CA Santiago
1.85 - PC GA-16782 ARES TAPIA, DIEGO ESP 89 Ourense Atletismo
1.79 - PC GA-9124 MOLDES BARREIRO, MATIAS ESP 06 S.G. Pontevedra
1.78 - PC GA-1073 SANCHEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 05 Marineda Atletico
1.65 - PC GA-765584 ESTEBAN DOMINGUEZ, XAVIER ESP 00 Lucus Caixa Rural Galega
1.40 - PC AG-2027898 OROSA ROCA, DAVID ESP 09 Club Atletismo Naron

GA-232 GIMENEZ ITURRALDE, DANIEL FRANCISCO ESP 78 Club Atletismo Sada

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
4.70 - PC M-7358 MORO MORO, LUIS FERNANDO ESP 87 Club Atletismo Naron
4.60 - PC GA-20452 SAINZ-MAZA VILLAR, ADOLFO ESP 95 R.C. Celta
4.03 - PC GA-1130 VILLAVERDE PUENTE, ALEJANDRO ESP 06 S.G. Pontevedra
3.96 - PC GA-18 MARTINEZ FRANCO, HECTOR ESP 01 CA Santiago
3.56 - PC GA-217 VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN ESP 06 Lucus Caixa Rural Galega
3.40 - PC GA-846 SANTOS GARCIA, MARTIN ESP 07 Club Atletismo Sada
2.80 - PC AG-15504 ALÉN FERREIRO, JOEL ESP 08 Ourense Atletismo
2.70 - PC GA-1180 VAZQUEZ PEREZ, MANUEL ESP 08 Marineda Atletico

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
7.31 - PC GA-23264 COELLO BERRECO, SERGIO ESP 01 R.C. Celta
7.18 - PC GA-9388 PIÑEIRO PIÑEIRO, JUAN ESP 01 S.G. Pontevedra
6.77 - PC GA-9292 CARIÑENA LOPEZ, DANIEL ESP 05 CA Santiago
6.50 - PC GA-2023483 VILLARES VAZQUEZ, ADRIAN ESP 03 Club Atletismo Sada
5.95 - PC GA-938 HUERTAS GANDOY, LUCAS ESP 07 Marineda Atletico
5.67 - PC GA-319 DÍAZ ENRÍQUEZ, RODRIGO ESP 06 Ourense Atletismo

AG-17140 CORRAL LLAGO, PABLO ESP 06 Club Atletismo Naron
GA-8694 VAZQUEZ BLANCO, DAVID ESP 83 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
15.22 - PC GA-765194 BARREIRO PEREZ, ALEXANDER ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega
14.57 - PC GA-16730 PALOMANES MARTINEZ, JOSE ALFONSO ESP 89 S.G. Pontevedra
14.37 - PC GA-104 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 05 R.C. Celta

Longitud MASC. AL ABM

Triple Salto MASC. AL ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL ABM

3.000m Obst. MASC. ABM

Altura MASC. AL ABM

Pértiga MASC. AL ABM



13.40 - PC GA-862 RIAL GARCÍA, ROI ESP 06 CA Santiago
11.41 - PC GA-1045 TUIMIL LOPEZ, DIEGO ESP 08 Marineda Atletico
11.35 - PC GA-965 SÁNCHEZ ROMÁN, GONZÁLO ESP 07 Club Atletismo Sada
11.18 - PC GA-1139 SERANTES BOUZA, HUGO ESP 06 Club Atletismo Naron
11.12 - PC AG-2025107 BANGA ARANCEY, SAMUEL ESP 07 Ourense Atletismo

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
14.99 - PC GA-15241 GALLEGO BERNARDEZ, VICTOR ESP 86 S.G. Pontevedra
14.96 - PC GA-23389 GRANADO GIL, MIGUEL ANGEL VEN 02 R.C. Celta
11.74 - PC GA-2023356 VALLINES FERNANDEZ, FERNANDO ESP 05 Lucus Caixa Rural Galega

GA-23499 ALONSO CAMPO, PABLO ESP 03 CA Santiago
GA-794 BOUZA BELLON, CESAR ESP 79 Club Atletismo Naron
AG-2024593 MEIXOEIRO PEREZ-MENDAÑA, DAMIAN ESP 83 Marineda Atletico
GA-23277 RODRIGUEZ LOPEZ, ALEJANDRO ESP 91 Ourense Atletismo
GA-12350 VENTIN RIVAS, XULIO ESP 61 Club Atletismo Sada

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
46.31 - PC GA-5947 BOUZA VILLAR, MARCOS ESP 01 R.C. Celta
42.13 - PC GA-6166 BREA OZORES, MARTIN ESP 71 CA Santiago
41.70 - PC GA-27 CARDONA ARDANUY, IMANOL ESP 87 S.G. Pontevedra
34.79 - PC GA-765416 DAUDA , FAISAL GHA 96 Lucus Caixa Rural Galega
32.53 - PC GA-75 PENAS ROIBAS, MANUEL ESP 73 Club Atletismo Sada
30.91 - PC GA-759 ARNOSO LÓPEZ, SANTIAGO ESP 75 Club Atletismo Naron
22.91 - PC AG-2018326 FORNIS VAZQUEZ, RUBEN ESP 04 Marineda Atletico

AG-2021323 GARCIA JUEGUEN, LUIS ESP 03 Ourense Atletismo

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
61.60 - PC GA-5946 ARAUJO RODRIGUEZ, YAGO ESP 01 R.C. Celta
47.87 - PC GA-8310 BARBOSA DIAZ, JUAN MANUEL ESP 75 S.G. Pontevedra
46.74 - PC GA-4764 RODRIGUEZ ÁLVAREZ, RAUL ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega
43.33 - PC GA-9336 FERREIRO MARZOA, SANTIAGO ESP 83 CA Santiago
42.42 - PC GA-237 CONDE BAO, SANTIAGO ESP 74 Club Atletismo Sada

GA-175 FERNANDEZ GONZALEZ, HUGO ESP 05 Ourense Atletismo
AG-3968 SAAVEDRA BARBERO, IGNACIO ESP 04 Club Atletismo Naron

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
62.50 - PC GA-765491 SANTOS VILLALON, PEDRO FIKADU ESP 03 R.C. Celta
62.39 - PC GA-5778 CORREA PRADO, JONATHAN ESP 92 S.G. Pontevedra
49.56 - PC L-2967 GONZALEZ GARCIA, YISAK ESP 03 CA Santiago
46.63 - PC GA-765603 VAZQUEZ LÓPEZ, OLIVER ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega
38.77 - PC GA-529 RUIBAL ROSENDE, MARTIN ESP 04 Ourense Atletismo
27.13 - PC GA-207 DIAZ PEÑA, JUAN CARLOS ESP 67 Marineda Atletico

GA-4747 MARTINEZ SIMON, LAUREANO ESP 77 Club Atletismo Sada
AG-14883 VAZQUEZ FRAGA, JUAN CARLOS ESP 69 Club Atletismo Naron

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
GA-911 GARCIA CRISTOBAL, ELISEO ESP 68 Club Atletismo Sada
GA-23366 JAMARDO CAPELO, ANXO ESP 09 S.G. Pontevedra

24:11.92 - PCGA-310 GONZALEZ PEREZ, ANDRES ESP 07 R.C. Celta
24:25.69 - PCGA-8948 MARTINEZ CASANOVA, HUGO ESP 02 Lucus Caixa Rural Galega
24:32.89 - PCGA-9455 POLO GUNDIN, MANUEL ESP 73 Club Atletismo Naron
26:31.11 - PCGA-686 LABELLA BLANCO, MANUEL ESP 04 CA Santiago
43:38. - PC GA-9245 MORALES DEL CASTILLO, JUAN MANUEL ESP 79 Marineda Atletico

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
GA-199 CABO LODEIRO, ASIER ESP 05 CA Santiago
GA-644 OUTEIRAL VILAS, ADRIAN ESP 00 CA Santiago
GA-645 POSE REGOS, PEDRO ESP 97 CA Santiago
AG-3279 RIVEIRO ALONSO, ANTÓN ESP 03 CA Santiago
AG-2020299 ARDAO RODEIRO, JESÚS ESP 76 Club Atletismo Naron
AG-2026032 BERMUDEZ VIZOSO, DANIEL ESP 07 Club Atletismo Naron
GA-8537 LLOPIS PAZO, JAVIER ESP 74 Club Atletismo Naron
AG-17140 CORRAL LLAGO, PABLO ESP 06 Club Atletismo Naron
GA-783 BUJIA MIGUEZ, LUCAS ESP 07 Club Atletismo Sada

Jabalina (800g) MASC. ABM

5.000m Marcha MASC. AL ABM

4x100m MASC. AL ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL ABM

Disco (2kg) MASC. ABM

Martillo (7,260kg) MASC.  ABM



GA-9341 JIMENEZ NUÑEZ, JAVIER ESP 03 Club Atletismo Sada
AG-14156 MOREIRA CEÁN, NICOLÁS ESP 06 Club Atletismo Sada
GA-2023483 VILLARES VAZQUEZ, ADRIAN ESP 03 Club Atletismo Sada
AG-10022 MARTIN TEIJEIRO, EUSTORGIO ESP 76 Lucus Caixa Rural Galega
GA-20419 REY LUGILDE, IVAN ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega
GA-4764 RODRIGUEZ ÁLVAREZ, RAUL ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega
GA-765603 VAZQUEZ LÓPEZ, OLIVER ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega
GA-251 GARCÍA LÓPEZ, ELOY ESP 05 Marineda Atletico
GA-938 HUERTAS GANDOY, LUCAS ESP 07 Marineda Atletico
AG-765937 LOPEZ QUINTIAN, ALBERTO ESP 98 Marineda Atletico
AG-12692 RUA MOSQUERA, ALEJANDRO ESP 03 Marineda Atletico
AG-2022875 ALVAREZ NOGUEIRA, PABLO ESP 02 Ourense Atletismo
GA-319 DÍAZ ENRÍQUEZ, RODRIGO ESP 06 Ourense Atletismo
GA-512 GONZALEZ LOPEZ, MATEO ESP 04 Ourense Atletismo
GA-313 TRILLO GARCIA, JAVIER ESP 06 Ourense Atletismo
GA-23429 BARCIA CARBAJAL, MARTIN ESP 04 R.C. Celta
GA-4935 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER ESP 97 R.C. Celta
GA-14428 GOMEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 82 R.C. Celta
GA-23536 MARTINEZ ROQUE, ROI ESP 03 R.C. Celta
GA-9388 PIÑEIRO PIÑEIRO, JUAN ESP 01 S.G. Pontevedra
GA-19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 S.G. Pontevedra
AG-2026016 SALGADO CARBALLO, ADRIAN ESP 95 S.G. Pontevedra
GA-1130 VILLAVERDE PUENTE, ALEJANDRO ESP 06 S.G. Pontevedra

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
GA-193 GOMEZ DOS SANTOS, THIARLE GABRIEL ESP 00 CA Santiago
GA-8832 MIGUENS PEREZ, ALEXIS ESP 00 CA Santiago
GA-5330 OSORIO LOPEZ, PEDRO ESP 00 CA Santiago
GA-645 POSE REGOS, PEDRO ESP 97 CA Santiago
CT-1089 ABROUK , SOUFIANE MAR 93 Club Atletismo Naron
M-29469 CALLEJON CALVIÑO, DIEGO ESP 00 Club Atletismo Naron
GA-1139 SERANTES BOUZA, HUGO ESP 06 Club Atletismo Naron
GA-9405 TUIMIL CALVO, JAVIER ESP 76 Club Atletismo Naron
AG-2015282 NUÑEZ MACEIRAS, RODRIGO ESP 04 Club Atletismo Sada
GA-863 POLO FREIRE, ENRIQUE ESP 07 Club Atletismo Sada
GA-896 RASCADO VIÑA, RUBEN ESP 05 Club Atletismo Sada
GA-464 SYLLA MBAYE, THIERNO JUNIOR ESP 04 Club Atletismo Sada
GA-16445 ARROJO FERNANDEZ, NICOLAS ESP 89 Lucus Caixa Rural Galega
GA-967 COUSO VIANA, ANDRES ESP 03 Lucus Caixa Rural Galega
GA-4783 PEREZ MURADO, DANIEL ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega
GA-769402 RODRIGUEZ MORA, XABIER ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega
AG-3979 ABREU GONZALEZ, BERNARDO ESP 05 Marineda Atletico
AG-2028067 BLANCO PEREZ, ADRIAN ESP 88 Marineda Atletico
AG-764457 LIRES SABORIDO, ANDRÉS ESP 04 Marineda Atletico
AG-13843 VAAMONDE ESTEVEZ, DAVID ESP 04 Marineda Atletico
GA-2023288 CADAYA RODRIGUEZ, ALEJANDRO GERARDO ESP 00 Ourense Atletismo
GA-2023292 MIGUEZ SEARA, MARTIN ESP 02 Ourense Atletismo
GA-918 SACO VILACHA, IAGO ESP 04 Ourense Atletismo
GA-4726 NUÑEZ LUGILDE, IAGO ESP 96 R.C. Celta
GA-9127 PEREZ OUTON, ALBERTO ESP 01 R.C. Celta
GA-480 RODRIGUEZ SANCHEZ, LEO ESP 07 R.C. Celta
GA-8905 DE LA FUENTE GOMEZ, DAVID ESP 97 S.G. Pontevedra
GA-158 LAMAS LAREO, PACO ESP 07 S.G. Pontevedra
GA-9124 MOLDES BARREIRO, MATIAS ESP 06 S.G. Pontevedra
GA-1197 VIRGÓS ABELLEIRA, SANTIAGO ESP 99 S.G. Pontevedra

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
11.53 - PC GA-2023472 REPARAZ SANCHEZ, AINHOA ESP 05 At. Femenino Celta
12.05 - PC GA-5578 IGLESIAS FORNEIRO, ADIARATOU ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega
12.57 - PC GA-166 ALCALDE LOJO, ANTIA ESP 06 Ria Ferrol-C. Arenal
12.84 - PC GA-5166 TORRES REY, CLAUDIA ESP 00 S.G. Pontevedra
13.11 - PC AG-14438 LAVANDEIRA VILLAR, AKISSI FÉLICITÉ ESP 07 CA Santiago
13.82 - PC AG-8194 REGO VAZQUEZ, LUCIA ESP 09 Club Atletismo Sada
14.14 - PC GA-511 IGLESIAS CHAVEZ, NAYELI ESP 02 Ourense Atletismo
14.27 - PC AG-12084 RODRIGUEZ PEÑA, ROXANA PAMELA VEN 08 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
200m FEM. AL  ABF

4x400m MASC. AL ABM

100m FEM. AL ABF



GA-2023440 GARCIA GIL, IRIA ESP 04 Ourense Atletismo
00:25.74 - PCGA-23521 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA ESP 06 Lucus Caixa Rural Galega
00:26.74 - PCGA-4754 SALVADO PRIETO, EVA ESP 97 S.G. Pontevedra
00:26.86 - PCGA-79 VAZQUEZ SANCHEZ, INES ESP 05 Club Atletismo Sada
00:28.01 - PCGA-768863 BLANCO MENDEZ, LUCIA ESP 05 Ria Ferrol-C. Arenal
00:28.51 - PCGA-142 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA ESP 06 Ourense Atletismo
00:28.95 - PCAG-2027246 FIGUEIRA VARELA, IRENE ESP 07 CA Santiago
00:29.41 - PCAG-2026743 DIAZ RUIZ, ALBA ESP 06 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
GA-836 RAPOSO FOMPEDRIÑA, LAURA ESP 07 Lucus Caixa Rural Galega
AG-2019671 SAIZ YUDEGO, JIMENA ESP 07 Club Atletismo Sada
GA-23301 SEOANE RODRIGUEZ, ANXELA ESP 05 Ourense Atletismo

00:57.83 - PCGA-764779 OITAVEN PASCUAL, INES ESP 98 Ria Ferrol-C. Arenal
00:58.92 - PCGA-662 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VICTORIA ESP 03 S.G. Pontevedra
01:00.04 - PCGA-860 SANCHEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 05 At. Femenino Celta
01:03.35 - PCAG-765879 VAZQUEZ HERMIDA, LUCIA ESP 03 ADAS CUPA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
GA-786 BUJAN ANTELO, NOELA ESP 06 Club Atletismo Sada
AG-2023677 MARTINEZ  CRUJEIRAS, IRIA ESP 03 CA Santiago

02:16.26 - PCZA-3208 CAMPO ALONSO, MARIA ESP 00 S.G. Pontevedra
02:19.89 - PCGA-468 CASTRO PADIN, CELIA ESP 07 At. Femenino Celta
02:24.59 - PCAG-10563 PORTELA OTERO, LUCIA ESP 03 CA Santiago
02:31.91 - PCAG-2018343 RON CALVO, CARLA ESP 07 Ourense Atletismo
02:32.95 - PCGA-597 VAZQUEZ HERMIDA, PAULA ESP 07 ADAS CUPA
02:38.95 - PCGA-583 CASTRO PEREIRA, PAULA ESP 06 Lucus Caixa Rural Galega
02:44.68 - PCAG-2027522 RODRIGUEZ PEREZ, ISABEL ESP 04 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
GA-1055 CARDIN , ZOE MICHELLE ODILE FRA 00 At. Femenino Celta

04:36.42 - PCGA-6187 DOCAMPO GAMARRA, INES ESP 03 ADAS CUPA
04:47.82 - PCGA-766108 SANTOS VILLALON, CAROLINA ESP 05 Ria Ferrol-C. Arenal
04:52.37 - PCGA-60035 CAEIRO MARIÑO, ISABEL ESP 04 S.G. Pontevedra
04:57.48 - PCAG-2026485 PARRADO PINAQUE, TERESA ESP 90 CA Santiago
04:59.26 - PCGA-16553 TRIÑANES TEDIN, CATARINA ESP 91 Club Atletismo Sada
04:59.43 - PCGA-675 VILLAR ABELLA, LEYLA ESP 06 Ourense Atletismo
05:12.21 - PCGA-539 CELADA VILLARMEA, HELENA ESP 06 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
GA-1084 VEIGUELA TIZON, IRMA ESP 09 Ria Ferrol-C. Arenal

09:56.99 - PCGA-8928 LOPEZ LOPEZ, SARA ESP 01 ADAS CUPA
10:07.79 - PCGA-4306 PEREZ BUGARIN, UXIA ESP 97 At. Femenino Celta
10:15.03 - PCGA-982 MARTINEZ PEON, SABELA ESP 08 S.G. Pontevedra
10:27.01 - PCGA-240 DOMINGUEZ MONTES, BEGOÑA ESP 84 Ourense Atletismo
10:52.08 - PCGA-23436 DIAZ PARDO, CARLA ESP 05 Lucus Caixa Rural Galega
11:58.84 - PCAG-2026723 PORTELA OTERO, INES ESP 01 CA Santiago
13:44.67 - PCAG-2018503 OURENS ANIDO, SARA ESP 07 Club Atletismo Sada

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
GA-23599 GIL RIVADULLA, EVA ESP 05 Ourense Atletismo
GA-1170 MARTINEZ GARCIA, AROA ESP 06 CA Santiago
AG-2020778 SILVA MOREIRA DACOSTA, ANNA JULIA ESP 07 ADAS CUPA

14.20 - PC GA-5591 FERRER DOPORTO, LUCIA ESP 00 S.G. Pontevedra
15.21 - PC GA-23465 SALGADO GARCIA, CARLOTA ESP 05 At. Femenino Celta
16.54 - PC GA-458 AMIGO MATO, NEREA ESP 04 Club Atletismo Sada
17.11 - PC GA-23441 GOMEZ IGLESIAS, MARIA ESP 01 Ria Ferrol-C. Arenal
17.88 - PC GA-95 GARCIA VAZQUEZ, CARMEN ESP 06 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
GA-769295 BARREIRO LOPEZ, ALICIA ESP 06 Ria Ferrol-C. Arenal
GA-1081 PAMPIN LEIRO, CARLOTA ESP 07 S.G. Pontevedra
AG-2023701 RUSO VIDAL, TEODORA ESP 04 CA Santiago
AG-9252 VAZQUEZ DELGADO, ALDARA ESP 07 ADAS CUPA

100m vallas (0,84) FEM. AL ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL ABF

400m FEM. AL  ABF

800m FEM. AL  ABF

1.500m FEM. AL  ABF

3.000m FEM. AL ABF



01:06.54 - PCGA-768890 AL BACHERE , ARAUIA MAR 06 Ourense Atletismo
01:07.09 - PCGA-1062 DOMINGUEZ HERNANDEZ, ALBA ESP 98 At. Femenino Celta
01:10.27 - PCGA-457 OURENS ANIDO, MARIA ESP 04 Club Atletismo Sada
01:11.69 - PCGA-2023531 DIAZ GARCIA, EVA ESP 05 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
GA-5718 FERNANDEZ FONTENLA, IRIA ESP 81 ADAS CUPA
GA-5304 MANSO HERAS, ITZÍAR ESP 01 Ourense Atletismo
GA-8803 MENDEZ DUMONT, ALBA ESP 02 Club Atletismo Sada

11:09.22 - PCGA-23317 VIADEL TURJANICOVA, PATRICIE ESP 00 CA Santiago
11:11.23 - PCGA-4425 PIÑEL LORENZO, EVA ESP 98 At. Femenino Celta
11:21.19 - PCGA-5984 VARELA MOLEJON, LUCIA ESP 03 Lucus Caixa Rural Galega
11:32.24 - PCGA-765714 FERNANDEZ CASTRO, SOFIA ESP 92 Ria Ferrol-C. Arenal
12:19.31 - PCCS-8285 PORTEIRO DE LOÑO, MULLUNESH MARINA ESP 97 S.G. Pontevedra

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
1.62 - PC GA-9410 REIJA TORRON, ANDREA ESP 02 Ourense Atletismo
1.60 - PC GA-494 GUTIERREZ PALACIOS, MARTINA ESP 07 At. Femenino Celta
1.56 - PC GA-528 FERNANDEZ BOUZA, CELIA ESP 08 Ria Ferrol-C. Arenal
1.55 - PC GA-6163 VILAS DOCAMPO, ALOIA ESP 01 S.G. Pontevedra
1.53 - PC GA-81 BASTEIRO NIEVES, ALDARA ESP 06 ADAS CUPA
1.46 - PC AG-2022309 MARTINEZ PRIETO, ANTIA ESP 08 Club Atletismo Sada
1.36 - PC AG-2732 ARTECHE EGEA, VERONICA ESP 99 CA Santiago

AG-2027225 MOUMNI RICO, SAFYA ESP 08 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
3.30 - PC GA-82 BLANCO MIGUELEZ, MANUELA ESP 06 Ourense Atletismo
3.23 - PC GA-5333 FERNANDEZ GARCIA, NEREA ESP 02 ADAS CUPA
3.11 - PC GA-17219 FERREIRO LIÑARES, LUCIA ESP 79 S.G. Pontevedra
2.90 - PC GA-1196 LENCE VILABOA, ALEXANDRA ESP 07 At. Femenino Celta
2.60 - PC GA-766122 BLANCO MENDEZ, MARIA ESP 03 Ria Ferrol-C. Arenal
2.49 - PC AG-9115 DOBATO MOURIZ, PAULA ESP 02 CA Santiago
2.25 - PC GA-970 RUBINOS RUBINOS, MARIA ESP 07 Lucus Caixa Rural Galega
2.20 - PC GA-928 VÁZQUEZ ÁLVAREZ, CANDELA ESP 06 Club Atletismo Sada

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
5.67 - PC GA-16038 VALVERDE GONZALEZ, TANIA ESP 88 ADAS CUPA
5.31 - PC GA-8775 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA ESP 03 Lucus Caixa Rural Galega
5.26 - PC GA-6137 GOMEZ RODRIGUEZ, MARTA ESP 92 At. Femenino Celta
5.26 - PC GA-9317 RAVIÑA VALENCIA, MANUELA ESP 04 CA Santiago
5.03 - PC GA-617134 MARTIN PANDELO, PAULA ESP 94 S.G. Pontevedra
4.91 - PC GA-8864 OGIE UGO, ROSALINDA NGR 04 Ria Ferrol-C. Arenal
4.84 - PC GA-23297 RUIZ SEARA, MARA ESP 05 Ourense Atletismo
4.56 - PC GA-527 FERNANDEZ DE LA PRADILLA, NOA ESP 06 Club Atletismo Sada

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
12.55 - PC GA-5662 PAZ ALONSO, UXIA ESP 00 At. Femenino Celta
11.51 - PC GA-492 PEREZ LOPEZ, MARINA ARTEMIA ESP 07 S.G. Pontevedra
10.89 - PC GA-20212 MARTINEZ IGLESIAS, ALBA ESP 95 Ourense Atletismo
10.18 - PC AG-2017685 FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA, AFRICA ESP 08 Club Atletismo Sada
10.15 - PC GA-972 RODRIGUEZ DIÉGUEZ, ALICIA ESP 07 Lucus Caixa Rural Galega
09.37 - PC AG-17200 GONZALEZ CIERTO, MARTINA ESP 06 CA Santiago
08.98 - PC AG-2020690 PUNGIN ESTEVEZ, XIANA ESP 08 ADAS CUPA

GA-765 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTINA ESP 08 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
12.59 - PC GA-9365 VILLA CARRACELAS, RAQUEL ESP 96 At. Femenino Celta
10.31 - PC GA-4822 REY ACUÑA, HELENA ESP 74 S.G. Pontevedra
09.83 - PC GA-1057 ARRANZ CABESTRERO, ALBA ESP 04 Ourense Atletismo
05.81 - PC GA-971 DE ALBUQUERQUE FERNANDES, MARÍA SILVIA ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

AG-764239 DOPICO ALMANDOS, LUCIA ESP 03 CA Santiago
AG-2027418 GÓMEZ GONZÁLEZ, BEATRIZ ESP 07 Club Atletismo Sada
AG-2020709 VAZ  MACIAS , NOA ESP 06 ADAS CUPA

Longitud FEM. AL ABF

Triple Salto FEM. AL ABF

Peso (4kg) FEM. AL ABF

3.000m Obst. FEM. ABF

Altura FEM. AL ABF

Pértiga FEM. AL ABF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
36.56 - PC GA-249 SOTO GONZÁLEZ, ZAIRA ESP 01 S.G. Pontevedra
35.28 - PC O-8048 DIEZ POUSA, MARIÑA ESP 03 Lucus Caixa Rural Galega
31.52 - PC GA-768860 RICO BOUZA, LAURA ESP 05 Ria Ferrol-C. Arenal
29.27 - PC GA-15550 REVUELTA PARRA, ANA RAQUEL ESP 87 Ourense Atletismo
29.19 - PC M-4436 ARIAS CAMPO, ANGELA ESP 89 ADAS CUPA
27.34 - PC GA-5434 JANEIRO SUEIRO, MARIA TERESA ESP 77 Club Atletismo Sada

AG-2027525 GARCIA BUDIÑO, SARAY ESP 03 CA Santiago

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
56.10 - PC GA-23302 PEREIRA RUBIN, BLANCA ESP 05 Ourense Atletismo
49.54 - PC GA-1105 CONDE FERNANDES, ANA FILIPA POR 98 At. Femenino Celta
38.14 - PC GA-7056 BREA GONZALEZ, LORETO ESP 75 S.G. Pontevedra
37.82 - PC GA-980 MARTINEZ TILVE, ERIKA ESP 07 Ria Ferrol-C. Arenal
33.65 - PC GA-4758 QUIROGA GUTIÉRREZ, MARIA SONSOLES ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega
28.98 - PC GA-9252 FERNANDEZ FIDALGO, IRENE ESP 75 Club Atletismo Sada

GA-23560 CASTRO ALONSO, LINA ESP 05 ADAS CUPA
GA-874 CORBACHO VIDAL, AIXA ESP 07 CA Santiago

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
40.93 - PC GA-209 IGLESIAS SUAREZ, LARA ESP 07 Ria Ferrol-C. Arenal
40.44 - PC CT-956 PUIG MALVAR, CLAUDIA ESP 99 S.G. Pontevedra
35.76 - PC AG-766096 BOTELLA RODRIGUEZ, ANDREA ESP 01 CA Santiago
32.75 - PC GA-6138 YAÑEZ PEREZ, MONICA ESP 77 ADAS CUPA
24.30 - PC GA-647 VILLAVERDE BREA, MARIA ESP 06 Ourense Atletismo
22.68 - PC GA-467 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 07 At. Femenino Celta
18.04 - PC GA-518 FERNANDEZ GARCIA, HELENA ESP 05 Club Atletismo Sada

GA-8633 ANLLO VÁZQUEZ, ALBA ESP 07 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
23:32.90 - PCGA-17186 ESCARIZ MELLA, CARMEN ESP 98 Ourense Atletismo
25:14.33 - PCGA-23510 RIVAS IGLESIAS, NATALIA ESP 06 Ria Ferrol-C. Arenal
26:31.45 - PCGA-23583 SEGADE BUIDE, SALOME ESP 05 CA Santiago
28:06.10 - PCGA-80 RODRIGUEZ BAZ, MARIA EMILIA ESP 75 Club Atletismo Sada
28:22.37 - PCGA-8630 ABELLEIRA HERNANDEZ, NOA ESP 07 Lucus Caixa Rural Galega
28:26.92 - PCGA-502 LÓPEZ RODRÍGUEZ, SILA ESP 05 At. Femenino Celta
28:49.98 - PCGA-595 CAINZOS GARCIA, ANDREA ESP 06 ADAS CUPA
31:14.50 - PCAG-2020670 RODRÍGUEZ GARCÍA, INÉS ESP 06 S.G. Pontevedra

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
GA-23560 CASTRO ALONSO, LINA ESP 05 ADAS CUPA
AG-2020690 PUNGIN ESTEVEZ, XIANA ESP 08 ADAS CUPA
GA-23561 RODRIGUEZ ARIAS, CARMEN ESP 05 ADAS CUPA
AG-9252 VAZQUEZ DELGADO, ALDARA ESP 07 ADAS CUPA
GA-4342 PAIS RODRIGUEZ, ANDREA ESP 99 At. Femenino Celta
GA-2023472 REPARAZ SANCHEZ, AINHOA ESP 05 At. Femenino Celta
GA-23600 VALDIVIESO GOMEZ, MENCIA ESP 05 At. Femenino Celta
AG-4127 DANS ROSENDE, MARIA ESP 04 CA Santiago
AG-9115 DOBATO MOURIZ, PAULA ESP 02 CA Santiago
AG-14438 LAVANDEIRA VILLAR, AKISSI FÉLICITÉ ESP 07 CA Santiago
GA-9317 RAVIÑA VALENCIA, MANUELA ESP 04 CA Santiago
GA-458 AMIGO MATO, NEREA ESP 04 Club Atletismo Sada
GA-786 BUJAN ANTELO, NOELA ESP 06 Club Atletismo Sada
AG-2017685 FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA, AFRICA ESP 08 Club Atletismo Sada
AG-2022309 MARTINEZ PRIETO, ANTIA ESP 08 Club Atletismo Sada
GA-969 FERNANDEZ LOPEZ, ANTIA ESP 06 Lucus Caixa Rural Galega
GA-5578 IGLESIAS FORNEIRO, ADIARATOU ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega
GA-23521 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA ESP 06 Lucus Caixa Rural Galega
GA-836 RAPOSO FOMPEDRIÑA, LAURA ESP 07 Lucus Caixa Rural Galega
GA-82 BLANCO MIGUELEZ, MANUELA ESP 06 Ourense Atletismo
GA-1063 NÓVOA VÁZQUEZ, ANA ESP 08 Ourense Atletismo
GA-142 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA ESP 06 Ourense Atletismo
GA-516 VAZQUEZ GONZALEZ, LARA ESP 08 Ourense Atletismo
GA-166 ALCALDE LOJO, ANTIA ESP 06 Ria Ferrol-C. Arenal
GA-769295 BARREIRO LOPEZ, ALICIA ESP 06 Ria Ferrol-C. Arenal

Jabalina (600g) FEM. ABF

5.000m Marcha FEM. en pista ABF

4x100m FEM. AL ABF

Disco (1kg) FEM. ABF

Martillo (4kg) FEM. ABF



GA-764 CHAN PRADO, ALICIA ESP 07 Ria Ferrol-C. Arenal
AG-2017241 MANSO LOPEZ, DESIREE ESP 08 Ria Ferrol-C. Arenal
GA-5591 FERRER DOPORTO, LUCIA ESP 00 S.G. Pontevedra
GA-617134 MARTIN PANDELO, PAULA ESP 94 S.G. Pontevedra
GA-492 PEREZ LOPEZ, MARINA ARTEMIA ESP 07 S.G. Pontevedra
GA-893 PORTO DOPAZO, PAULA ESP 07 S.G. Pontevedra
GA-5166 TORRES REY, CLAUDIA ESP 00 S.G. Pontevedra
GA-6163 VILAS DOCAMPO, ALOIA ESP 01 S.G. Pontevedra

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club
GA-1029 BELLAS SOTO, PAULA ESP 07 ADAS CUPA
GA-6187 DOCAMPO GAMARRA, INES ESP 03 ADAS CUPA
GA-8928 LOPEZ LOPEZ, SARA ESP 01 ADAS CUPA
AG-765879 VAZQUEZ HERMIDA, LUCIA ESP 03 ADAS CUPA
GA-894 CASTRO NOVOA, DANIELA ESP 06 At. Femenino Celta
GA-9367 LOPEZ FERNANDEZ, LARA ESP 02 At. Femenino Celta
GA-768736 PRIETO GONZALEZ, MARINA ESP 01 At. Femenino Celta
GA-23465 SALGADO GARCIA, CARLOTA ESP 05 At. Femenino Celta
AG-766096 BOTELLA RODRIGUEZ, ANDREA ESP 01 CA Santiago
AG-2027425 PIÑEIRO ROMERO, NOA ESP 06 CA Santiago
AG-10563 PORTELA OTERO, LUCIA ESP 03 CA Santiago
AG-2023701 RUSO VIDAL, TEODORA ESP 04 CA Santiago
GA-457 OURENS ANIDO, MARIA ESP 04 Club Atletismo Sada
AG-2019671 SAIZ YUDEGO, JIMENA ESP 07 Club Atletismo Sada
GA-928 VÁZQUEZ ÁLVAREZ, CANDELA ESP 06 Club Atletismo Sada
GA-79 VAZQUEZ SANCHEZ, INES ESP 05 Club Atletismo Sada
GA-583 CASTRO PEREIRA, PAULA ESP 06 Lucus Caixa Rural Galega
GA-8642 DIAZ DIAZ, ESTELA ESP 06 Lucus Caixa Rural Galega
GA-23436 DIAZ PARDO, CARLA ESP 05 Lucus Caixa Rural Galega
GA-5984 VARELA MOLEJON, LUCIA ESP 03 Lucus Caixa Rural Galega
GA-240 DOMINGUEZ MONTES, BEGOÑA ESP 84 Ourense Atletismo
GA-2023440 GARCIA GIL, IRIA ESP 04 Ourense Atletismo
GA-511 IGLESIAS CHAVEZ, NAYELI ESP 02 Ourense Atletismo
GA-23301 SEOANE RODRIGUEZ, ANXELA ESP 05 Ourense Atletismo
GA-764779 OITAVEN PASCUAL, INES ESP 98 Ria Ferrol-C. Arenal
GA-6126 REY CASTRO, MARTA ESP 03 Ria Ferrol-C. Arenal
GA-766108 SANTOS VILLALON, CAROLINA ESP 05 Ria Ferrol-C. Arenal
GA-60035 CAEIRO MARIÑO, ISABEL ESP 04 S.G. Pontevedra
ZA-3208 CAMPO ALONSO, MARIA ESP 00 S.G. Pontevedra
GA-662 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VICTORIA ESP 03 S.G. Pontevedra
GA-9421 RODRIGUEZ ARES, AINARA ESP 03 S.G. Pontevedra
GA-4754 SALVADO PRIETO, EVA ESP 97 S.G. Pontevedra

4x400m FEM. AL ABF


